

# **PETER SELVIG HOLDING ApS**

Holbergsgade 15 2 tv  
1057 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/04/2020**

---

**Peter Selvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PETER SELVIG HOLDING ApS  
Holbergsgade 15 2 tv  
1057 København K

e-mailadresse: peterboselvig@gmail.com

CVR-nr: 31867193

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber, der driver virksomhed relateret til plastikkirurgi.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 1288 og er som forventet

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.000</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.000</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-288	-97
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.288</b>	<b>-4.097</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.288</b>	<b>-4.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.288	-4.097
<b>I alt .....</b>		<b>-1.288</b>	<b>-4.097</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		46.250	46.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>46.250</b>	<b>46.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.250</b>	<b>46.250</b>
Likvide beholdninger .....		80	80
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80</b>	<b>80</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>46.330</b>	<b>46.330</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....			50.000
Overført resultat .....		-16.055	-14.767
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.945</b>	<b>35.233</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.385	7.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.385</b>	<b>11.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.385</b>	<b>11.097</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>46.330</b>	<b>46.330</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	46250
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46250</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel Selskabskapital</b>	
Stemform A/S, Søborg	13,36%	525965

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 ingen eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0